Dane aktualne na dzień: 06-08-2025 04:41
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-impulsowy-do-zabudowy-ps-15012100-12v-10a-p-14063.html
Zasilacz impulsowy do zabudowy
PS-15012100 12V 10A
Cena brutto 152,52 zł
Cena netto 124,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 15252
Producent Pulsar
Opis produktu
PS-15012100  -  PS 12V/10A zasilacz impulsowy do zabudowy
Zasilanie: 176÷264VAC/50Hz
Wyjście zasilania: 10A/12VDC
Zakres regulacji napięcia wyjściowego: 12V÷15V
Sprawność: 83%
Zabezpieczenia: SCP, OLP, OVP*
Wymiary: W=199 L=110 H=50 mm
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Do montażu na szynie DIN wymagany uchwyt PSDIN2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold